
Zarządzenie Nr 29/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 18 stycznia 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu ustalania wysokości, 

przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego” 

 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 107/2011/2012 rektora UKW z dnia 28 września 2012 r.  

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 

i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego” w § 4 „Stypendium rektora dla najlepszych studentów” dodaje się ust. 14  

w brzmieniu: 

 

„14. Student rozpoczynający naukę w semestrze letnim składa wnioski o przyznanie 

stypendium rektora dla najlepszych studentów, składający się z dwóch punktów: 

1) na semestr letni bieżącego roku akademickiego, 

2) na semestr zimowy następnego roku akademickiego. 

W decyzji organ, w przypadku uwzględnienia wniosku, przyznaje stypendium zgodnie  

z pkt 1 wniosku oraz informuje, że decyzja w przedmiocie punktu 2 wniosku zostanie 

wydana w następnym roku akademickim”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                     Rektor 

 

                                                                            prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 


